
SMLOUVA O POSKYTOVÄNÍ PRÁvNícı-i§_i.u_ž_EB Č. 130054
dále „Smlouva“ uzavřená níže uvedenými smluvními stranami (dále ,,Strany"), dle zák. Č. 85/1996 Sb., o advokacii (dále „zák. o advokacii"):

NETUŠIL & ASSOCIATES advokátní kancelář S.r.o., ič: 24203521, se sídlem: Politických vč-zflú 911/8, 110 co Praha 1,
Czech Republic, email: info@advokationline.eu, společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem vPraze, oddíl C,
vložka 188321, jejímž jménem jedná Mgr. David Netušìl, jednatel, jako osoba představující první stranu Smlouvy (dále ,,AK");

MĚSÍO ČEITIOŠÍCE IČ: 00241121 se sídlem: Riegrova 1209, 252 28 Černošice zastoupené Mgr. Filipem Kořínkem, starostouJ' I' I

jako osoba/osoby, zavázané společně a nerozdílně, představující druhou stra nu Smlouvy (dále ,,KIíent").
__ Strany se dohodly takto: _ _ ____ _ _ _

1 Předmět smlouvy

AK bude poskytovat Klientovi za úplatu právní službu či
služby anebo provede pouze jeden či více úkonů právní služby (dále
„Právní služby"), v následující právní věci nebo věcech (dále jen ,,Věc"):

nároky klienta související se smlouvou o dílo ze dne 20.08.2013, na
rekonstrukci některých místních komunikací v Černošících, kterou
uzavřel se společností RDBSTAV stavby k.s.

2 Ůplata, platební podmínky

Úplata za Právní služby se skládá Z Hodinové odměny
(odst. 2.2) a z výloh (odst. 2.3).

výše Hodinové odměny se určí dle skutečné doby, po kterou
budou poskytovány Právní služby, a to za každých započatých pět
minut, dle hodinové sazby 2.000,- Kč + DPH.

výlohy představují skutečné výdaje účelně vynaložené v
souvislosti s poskytováním Právních služeb, a to zejména:

2.3.1 výdaje soudní a jiné poplatky či platby, které dle
právního předpisu nebo rozhodnutí příslušného orgánu či smlouvy
zaplatíAKjménem Klienta na jeho účet.

2.3.2 poštovné mimo území ČR, telekomunikační
poplatky mimo území ČR, náklady na znalecké posudky, odborná
vyjádření, překlady, tlumočení, ověřené opisy fotokopie apod.

2.3.3 cestovní výdaje při poskytování Právních Služeb
mimo území Prahy; pro určení jejich výše se použijí aktuálně
účinné právní předpisy o cestovních náhradách zaměstnanců.

2.3.4 náhrady za promeškaný čas v souvislosti
s poskytováním Právních služeb mimo území Prahy za čas strávený
cestou do tohoto místa a zpět (odst. 2.3.3); dále náhrady za čas
promeškaný v důsledku zpoždění zahájení jednání, jestliže toto
zpoždění činí více než 30 minut; a to ve výši: 100,- Kč + DPH za
každou i započatou půlhodínu.

Hodinová odměna a výlohy jsou splatné měsíčně dle
skutečného rozsahu právních služeb poskytnutých v příslušném měsíci,
a to na základě faktury se splatností 15 dnů ode dne doručení
Klientovi. V případě, že faktura nebude ve stanovené lhůtě zaplacena,
může AK Smlouvu ihned vypovědět, 5 okamžitou účinností.

3 TrváníSmIouvy

3.. 1 Smlouva končí poskytnutím sjednaných Právních služeb a po
úplném zaplacení úplaty Klientem dle odst. 2.1. Jinak Smlouva končí

písemnou dohodou Stran, písemnou výpovědí zdůvodů dle zák. o
advokacii.

4 Odpovědnost za škodu

Za správnost všech podkladů a informací předložených AK
odpovídá Klient. AK neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení
povinností Klienta, zejména neposkytnutím potřebné součinnosti AK,
nepředáním potřebných podkladů nebo předáním podkladů a
informací nesprávných, neúplných či nepravdivých. AK neodpovídá za
obchodní či jiné hospodářské riziko vyplývající z podnikání nebo jiné
činnosti Klienta, jehož důsledky se projeví v souvislosti s poskytováním
Právních služeb. AK prohlašuje, že je v souladu se zák. o advokacii
pojištěna pro případ vzniku své odpovědnosti za škodu způsobenou
poskytováním Právních služeb, a to do výše 50.000.000,- Kč. Klient
prohlašuje, že pokud v konkrétním případě nesdělí AK něco jiného,
platí, že předvídatelné škody způsobené poskytováním právních služeb
pro Klienta výše uvedenou částku nepřesahují.

5 Závěrečná ustanovení

V řízeních, kdy zákon neumožňuje zastoupení Klienta přímo
AK jako obchodní společností, bude Klienta zastupovat advokát AK.
V případě potřeby Klient podepíše AK nebo jejímu advokátu potřebné
plně moci. AK nebo její advokát, může udělit substituční plnou moc
dalšímu advokátu, advokátnímu koncipientovi či jinému pracovníkovi.

Otázky neupravené Smlouvou se řídí zák. o advokacii a jinak
českým právním řádem a k projednání případných sporů se sjednává
výlučná příslušnost českých soudů.

Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvěclčuje,
že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na jejı
101. schůzi konané dne 4.11.2013 (usnesení č. R/101/21/2013) tak, jak
to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka
platnosti tohoto jeho právního úkonu.

AK výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu
této smlouvy na webových stránkách Klienta včetně podpisů ke
smlouvě připojených.

AK:
v zz nine CP../44'-'*'?""3/Ĺ'Š

l li l íížkišflnłì _ 4Íı-III'

V Fico? Ě dne GH- ŽŰÍŠ

/UQŽ-52 ,..,Š.,;,;,,Š,,a š  2 /Ýl/l*llÍÍ>-- - _- 0CłATEsfl›.1 ná: in nn z ˇ N . -zz 2 „_ `ˇ
NETUŠIL & ASSOCIĂT E i=øıflšøhynhvazflúaíll:S_ll1nll:~l{lc;zzhŠ2° 0 Město Černošice, _ __-:_j`~'__l_l__________ '

advokátníkancelář s.r.o, "“`”ˇ*~f'“*“°*F*'*0“íí“==`-0“|í“f0@ať1vflkflzinniinø.øn Mgr. Filip Korínek.
ıvıgnoflvifli Nfl±ušıı,jeflınfl ei T°**`"*°2225*3=“5lF=*× ˇ-“=2“22*= 242518 A Starosta 'A “

lť; 24203521 IDIC C22-1203521
. - ŰÉ*_l*_jĚâl§5Ý S090 Pr;žha._sD.zn_._c1aa32ı 4"*. _ - _. ,_ __ __

„__ . _ .--- ___|_.-

""' HHHHI-"""

.DO 7*/ 20/:‹.


